UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

Số:           /STP-VP
V/v triển khai Thông tư  số

13/2024/TT-BTC ngày

23/02/2024 của Bộ Tài chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng     năm 2024

                                  Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở

Sở Tư pháp nhận được Văn bản số 1313/STC-NSNN ngày 11/3/2024 của

Sở Tài chính về việc triển khai thực hiện Thông tư số 13/2024/TT-BTC ngày

23/02/2024 của Bộ Tài chính. Về việc này, Giám đốc Sở Tư pháp có ý kiến sau:

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở nghiên cứu nội dung tại

Thông tư số 13/2024/TT-BTC ngày 23/02/2024 của Bộ Tài chính về việc hướng

dẫn việc xác định nguồn kinh phí và việc lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết

toán kinh phí thực hiện chính sách tinh giản biên chế để thực hiện.

Nội dung Văn bản số 1313/STC-NSNN ngày 11/3/2024 của Sở Tài chính

được đăng tải tại địa chỉ:http://stp.dongnai.gov.vn, mục văn bản chỉ đạo điều

hành/.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở, các Phó GĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Quang Tuấn

http://stp.dongnai.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T14:27:18+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Thị Tuyết Nhung<nhungntt.stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T07:37:11+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phan Quang Tuấn<tuanpq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T07:52:28+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T07:52:29+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T07:52:30+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T07:52:46+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!